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Är det inte dags att tala klarspråk och 
kalla en yxa för en yxa och en dåre 
för en dåre? Att man slutar hymla och 
mumla, är rak och ärlig och inte använ-

der omskrivningar och bortförklaringar.
  Jag syftar förstås på hur vi förhåller oss till 
Donald J Trump.
Trumps senaste tilltag, att utpressa de 
länder som motsätter sig hans idé om att ta över 
Grönland med extra tullar, gör att han mest liknar 
en maffiaboss.
  Kanske en dement maffiaboss? Hur ska man 
annars förklara hans uttalanden och ageranden?
Världsläget är mer och mer likt det läge som 
rådde före andra världskriget i Tyskland. Hitler 
och Trump har samma agenda. Trump beter sig 
på samma sätt som Hitler.
  Genom gap och skrik, lögner, utpekande av 
specifika fiender och enkla lösningar vill han nå 
världsherravälde.  

Grandios narcissism och förakt för män-
niskovärdet är en annan gemensam nämnare. 
Hitler hade, och Trump har, en tro att just han 
kommer att finnas i världens historia som dess 
mest fantastiska person som någonsin funnits.
  Hitler slutade som en självspilling, borta från 
jordens yta, bränd och nedgrävd någonstans 
i anonymitet. Trump är mitt uppe i sitt gyllene 
monumentbyggande över sig själv.
  Samtidigt hånar han och förlöjligar alla tidigare 
amerikanska presidenter och förolämpar även 
andra länders ledare. Kritik avfärdas med fula 
tillmälen och obscena gester. 
Apropå gester, Hitlers så kallade romerska 
hälsning med utsträckt arm är i Trumps version 
hans struttiga gammelmans  på-stället-dans.
För goddagspilten Donald räckte det inte 
att han fick växa upp i en gynnad miljö där peng-
arnas makt alltid räddade honom och han kunde 
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bete sig hur han ville, till och med slippa ifrån att 
strida i Vietnam.
  Han har ett sjukligt begär att dyrkas, ständigt 
vara i fokus, om så bara i sina egna dokusåpor 
där han själv spelade huvudrollen och likt en 
forna romersk kejsare visade tummen ner eller 
tummen upp för övriga medagerande, 
En stor del av hans väljarbas är säkert de 
som tittade på dessa dokusåpor. Många bor i det 
så kallade rostbältet i USA. En publik som nog 
gärna vill vara i hans kläder, ha gott om pengar, 
ha makt över tillvaron, visa fan anamma och 
våga säga sin mening.
  Trump spelade och spelar på dessa käns-
losträngar och säger sig vara en av dem. 
Konstigt nog har han många supporters 
även i den folkgrupp som han nu vill att USA ska 
göra sig av med, det vill säga invandrare från 
Mexiko och Syd- och Mellanamerika.
  Många av dessa är de som håller USA igång 
i olika serviceyrken. Deras beundran för Trump 
har säkert samma upphov som för dem i rostbäl-
tet.

Trumps egentliga väljarbas, som han 
bemödar sig allra mest om, är de som är abso-
lut rikast i USA. De som har makt över de stora 
bolagen.
  Dessa personer bildar en skyddsmur omkring 
Trump, i flera lager av ja-sägare som stöttar 
mot gentjänster av olika slag. Korruption är bara 
förnamnet.
Trump har nu utsträckt hindret att invandra 
till USA till att gälla personer från praktiskt taget 
hela övriga världen. Helst vill Trump ha en mur 
som håller världen borta från USA.
  Bakom muren ska USA frodas i en gyllene era 
och vara ett folk vars tro, seder och livsstil ska 
vara av ett enda slag. Världen i övrigt är bara 
något som finns till för att amerikaner ska kunna 
maxa sin tillvaro.
En person som är så egotrippad och kort
tänkt och utan konsekvenstänk brukar man säga 
är en riktig skitstövel.
  Och tänk, även en förgylld skitstövel är till 
syvende och sist, blott och bart ändå en SKIT-
STÖVEL.
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